

Cliente: **WABRO SA**
 Obra: **Muebles especiales**
 Presupuesto: **2736 - Versión: 1 -**
 Fecha: **30/05/2016**

Rubro-Item	Descripción	O/A	Cant.	UM	P. Unif.	P. Total
1	MUEBLES ESPECIALES				\$	253.778,40
1.01	Módulos de 1X0,65 base X2,4 -G6		6,00	UN	\$ 11.199,60	\$ 67.197,60
1.02	Placas ranuradas blancas de 0,9X 2,2 mas tapa lisa de 0,4X0,9-H6		9,00	UN	\$ 1.630,80	\$ 14.677,20
1.03	Módulos de 1,2X2,6 y 1 módulo de 0,6X2,6segun plano laqueado en negro semimate, fabricado en mdf 25mm-MEX1		3,00	UN	\$ 21.956,40	\$ 65.869,20
1.04	Módulos 1,2X 2,6 y módulo de 0,6X2,6 según plano laqueado negro semimate fabricado en 25mm-MEX2		1,00	UN	\$ 48.524,40	\$ 48.524,40
1.05	Módulos 3,8X2,6 en 3 partes , según plano , laqueado negro semimate, fabricado en 25mm-MEX3		1,00	UN	\$ 57.510,00	\$ 57.510,00
2	ARTEFACTOS DE ILUMINACIÓN				\$	14.774,40
2.01	Dicro orientable 50w		6,00	UN	\$ 194,40	\$ 1.166,40
2.02	Tira de led 1m aprox +fuentes		14,00	ML	\$ 972,00	\$ 13.608,00

SUBTOTAL OBRA **\$ 268.552,80**

7	GASTOS GENERALES Y BENEFICIO				\$	46.996,74
9.01	Seguros				\$	2.148,42
9.02	IIBB				\$	16.650,27
9.03	Costos indirectos				\$	6.713,82
9.04	Beneficio				\$	21.484,22

TOTAL OBRA **\$ 315.549,54**

8	HONORARIOS PROFESIONALES				\$	-
10.01	Anteproyecto					BONIFICADO
10.02	Proyecto Ejecutivo					BONIFICADO
10.03	Dirección de Obra					BONIFICADO
10.04	Documentación y Planos conforme a Obra					BONIFICADO

Total Presupuesto **\$ 315.549,54**

BONIFICACION ESPECIAL 3% **\$ 9.466,48**

Total Presupuesto **\$ 306.083,06**

Notas:

- * Los muebles no incluyen estantes de acrílico.
- * Moneda en pesos argentinos
- * Los precios de la presente no incluyen IVA
- * El presupuesto no incluye permisos, tramitaciones, firma de planos, gestiones; ante entes nacionales, provinciales, municipales y/o empresas de servicios
- * No incluye trabajos en instalaciones y/o conexiones generales y/o existentes del edificio
- * Garantía de un año
- * El presupuesto aplica exclusivamente a los rubros e items listados en el mismo
- * No se incluye CCTV
- * Se contempla agregar datos y reacondicionar el data center existente. Se considera opcional el agregado de un cuarto de cableado con rack en el piso

Plazo de Entrega:

- * El Plazo de Obra es en 45 días corridos a partir de la aceptacion del presupuesto.

Forma de Pago:

- + Acopio %50
- + Avance de obra %35
- + Entrega Provisoria %10
- + Entrega Definitiva %5

Mantenimiento de la oferta:

7 días

Referencia:

- O:** Item opcional. No computa en el presupuesto. De ser ejecutados los mismos se deben sumar al presupuesto con sus respectivos gastos generales y beneficio
- A:** Item alternativo. No computa en el presupuesto. De ser ejecutados los mismos se deben sumar al presupuesto con sus respectivos gastos generales y beneficio